
Contacto

Correo Electrónico 
secretario_general.barcelona@correo.gob.es

Dirección Postal

Mallorca 278
(08037) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201808000017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2018 a
las 15:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno en Cataluña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NVKwpuOE1s%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de los parámetros de seguridad radiológica de los
aparatos de escáner en el 2019

Valor estimado del contrato 3.345,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.345,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.765 EUR.

Clasificación CPV
50324200 - Servicios de mantenimiento preventivo.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Target tecnología, SA
NIF A81505752

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.765 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.345,65 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NVKwpuOE1s%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=siWPKo8bWaoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003374278 |  2018-494335 | Fri, 09 Nov 2018 15:26:15:846 CET 35989456367227202034578548653971022038UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=siWPKo8bWaoSugstABGr5A%3D%3D

